
    PEČOVATELSKÁ SLUŽBA Dotek z.ú.

Co nabízíme?

 Pomoc při osobní hygieně.
 Pomoc při oblékání, svlékání, pomoc při samostatném pohybu.
 Pomoc při přesunu na lůžko či vozík.
 Dovoz obědů, příprava a podání stravy.
 Pomoc při úklidu, nákup, pochůzky, praní prádla.
 Doprovod k lékaři, na úřady nebo jiné instituce.

Pro koho tady jsme?

Pečovatelská služba je poskytována:

 v domácnostech uživatelů - obyvatel ORP Vizovice a dále Lípa, Hvozdná,
 každý den včetně víkendů a svátků od 7:00 do 19:00 hod.

 Péči  poskytujeme:  seniorům, osobám s chronickým onemocněním, osobám s jiným zdravotním

postižením, starším 27 let.

Proč tady jsme?

Posláním pečovatelské služby Dotek z.ú., je poskytovat uživatelům takovou pomoc a podporu, aby

mohli co nejdéle setrvat ve svém domácím prostředí a žít způsobem, na který byli dosud zvyklí.

Cílem pečovatelské služby je:

 Podporovat uživatele v činnostech, které zvládají sami, pomáhat jim v činnostech, které již
sami nezvládají a umožňovat jim tak život, na který byli doposud zvyklí.

 Umožňovat  důstojné  dožití  ve  vlastních  domovech  bez  nutnosti  odcházení  do  trvalých
pobytových zařízení.

 Podporovat uživatele v sociálním začleňování

Jak nás můžete kontaktovat:

Na adrese Pardubská 1194, 763 12 Vizovice

www.pecovatelstvidotek.cz

Vedoucí zařízení: tel. 775 726 656

email: zdravotni.dotek@seznam.cz

Sociální pracovnice:  tel. 737 024 823

email: socialni.dotek@seznam.cz

Jak nám můžete pomoci:
 Finančním darem na účet č. 2300271637/2010
 Pokud byste rádi pomohli jinou formou, kontaktujte nás.

Sociální služba je podporována z rozpočtu Zlínského kraje k zajištění dostupnosti sociálních služeb na území Zlínského kraje a k
zajištění priorit, z rozpočtu města Vizovice, města Slušovice a dalších obcí ORP Vizovice.


